
 

 

Pardubický kraj 
Krajský úřad 

čj. KrÚ 17928/2021 

Vysvětlení č. 3 
pro zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „zákon“) 

Název veřejné zakázky: Speciální ZŠ Skuteč - dodávka nábytku 
Zadavatel: Pardubický kraj 
Sídlo: Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČ: 708 92 822 

Osoba oprávněná za zadavatele jednat: PhDr. Jana Haniková, vedoucí kanceláře 
ředitele úřadu 

 
V souladu s ustanovením § 98, § 99 zákona poskytuje zadavatel následující 
vysvětlení/doplnění/změnu zadávací dokumentace: 
 
Dotaz č. 1 
Prosím o upřesnění specifikace kovových částí. 
1.13 B – požadavek je z ocelové podnože (povrchová úprava – nerez mat) – je myšlen 
materiál nerez nebo komaxit v nástřiku podobném nerez? 
2.03 D - Dezén chrom – materiál chrom nebo jen dezén podobný chromu? Kovové nohy – 
dekor matný nerez je myšlen jen dekor nebo materiál z nerezu? Je to cenově 
rozdílné. 
Odpověď 
Technické podmínky se týkají povrchové úpravy – dodavatel sjednotí všechny kovové prvky 
do jedné povrchové úpravy, která bude mít charakter matného nerezu („bílý kov“) 
 
Dotaz č. 2 
Je možné nahradit tloušťku lamina 22mm za 25mm. Dostupnost dekorů v jedné barvě a 
v tloušťkách 18, 22, 25mm je omezený či nedostupný. 
Odpověď 
Ano, v zásadě lze nahradit tloušťku desky 22 na 25 mm. Zesílené desky jsou navrženy v 
širších policových systémech kvůli průhybu při ukládání šanonů, kdy je potřeba zachovat 
světlost k jejich manipulaci. Police budou stavitelné. 

 
Zadavatel neprovedl žádné doplnění či změnu zadávací dokumentace, která by vyžadovala 
přiměřené prodloužení lhůty pro podání nabídek. 
 
 
V Pardubicích dne 1. 3. 2021      v z. Mgr. Pavel Menšl  

  vedoucí oddělení veřejných zakázek  
  PhDr. Jana Haniková 

   vedoucí kanceláře ředitele úřadu 


		2021-03-01T14:57:12+0000
	Not specified




